Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 30 Muski, 200m Ledno/Back Otvoreno
5.3.2023. - 12:05 Rezultati Prelim
Bosnia-Herzegovina Records 2:06.32 KRMINAC, Aleksa OLBL Zagreb (CRO) 23.3.20109.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records 2:07.77 KRMINAC, Aleksa OLBL Banja Luka 9.6.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records 2:09.94 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL Banja Luka 26.4.2015.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records 2:21.10 TRGO, Tarik BOSA Banja Luka 9.6.2018.
Bosnia-Herzegovina Age Group Records 2:28.39 CEPRKALO, Mihajlo 22ABL Nis (SRB) 19.12.2011.
Bodova: FINA 2022
Rang G.R. VrenBodova 100m 200m
Apsolutna kategorija
1. HASAKOVIC, Ahmed 06 Sharks, SA 2:20.31 507 Q 1:07.70 1:12.61
2. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 2:22.68 482 Q 1:08.80 1:13.88
3. SUTA, Haris 03 Bosna, SA 2:26.17 448 Q 1:11.58 1:14.59
4. KVOCKA, Vanja 09 Olymp, BL 2:27.52 436 Q 1:11.42 1:16.10
5. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 2:30.16 414 Q 1:13.36 1:16.80
6. COLIC, Andrej 07 Olymp, BL 2:32.70 393 Q 1:14.76 1:17.94
7. BARBAR]C, Luka 07  Zrinjski, MO 2:33.12 390 Q 1:14.19 1:18.93
8. BAGARIC, Lovro 08  Zrinjski, MO 2:33.29 389 Q 1:15.23 1:18.06
9. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 2:36.92 362 Q 1:16.23 1:20.69
10. KRESOQEVIC, Andrej 08 Borac, BL 2:38.12 354 Q 1:17.65 1:20.47
11. BLANUSA, Vuk 10 22. April, BL 2:41.07 335 Q 1:19.29 1:21.78
12. KASAGIC, Mateja 08 Borac, BL 2:43.97 318 R 1:21.96 1:22.01
13. ALIKALFIC, Danis 06  Velez, MO 2:4493 312 R 1:19.95 1:24.98
14. JURESIC, Viktor 09  Zrinjski, MO 2:46.02 306 Q 1:20.04 1:25.98
15. SLATINA, Ahmed 10  Srce - Sarajevo 2:48.21 294 Q 1:23.35 1:24.86
16. ZUKIC, Tahir 10  Sport Time, SA 2:48.50 293 Q 1:22.52  1:25.98
17. TUCKESIC, David 06 Borac, BL 2:50.68 281 1:24.54 1:26.14
18. SUBOTIC, Aljoa 10 Olymp, BL 2:56.54 254 Q 1:27.01 1:29.53
19. MALESEVIC, Damjan 10 Borac, BL 2:57.78 249 Q 1:29.24 1:28.54
20. KOVACEVIC, Ali 10 Sharks, SA 2:58.89 244 Q 1:27.00 1:31.89
21. SULJOVIC, Ensar 09 Sharks, SA 3:01.90 232 R 1:31.69 1:30.21
22. KOVAC, Jan 11 Orka, MO 3:02.36 231 R 1:28.70 1:33.66
23. HADZIC, Ismail 10 GKVS Sarajevo, SA 3:02.91 229 1:27.54 1:35.37
24. DRAGIC, Stefan 11 Orka, MO 3:15.16 188 1:39.58 1:35.58
25. MRKONJIC, Muhamed 09  Flipper Sarajevo 3:16.25 185 1:36.57 1:39.68
26. KONJO, Armin 11 Sport Time, SA 3:16.69 184 1:39.79 1:36.90
27. BOSKAILO, Fatih 11  Velez, MO 3:18.33 179 1:37.16 1:41.17
28. TESKEREDZIC, Imran 08  Flipper Sarajevo 3:25.54 161 1:42.09 1:43.45
29. LIGATA, Vedad 13  Novi Grad - Sarajevo 3:34.46 142 1:47.66  1:46.80
30. JAKOVLJEVIC, Filip 11 Olymp, BL 3:48.59 117 1:51.85 1:56.74
DSQ STOJCIC, Kristijan 14  Olymp, BL 4:01.40 2:00.38  2:01.02
start
Juniori
1. HASAKOVIC, Ahmed 06 Sharks, SA 2:20.31 507 Q 1:07.70 1:12.61
2. ABDICEVIC, Danin 05 Sport Time, SA 2:22.68 482 Q 1:08.80 1:13.88
3. TRBOJEVIC, Sergej 06 Olymp, BL 2:30.16 414 Q 1:13.36 1:16.80
4. SOKOL, Harun 06 GKVS Sarajevo, SA 2:36.92 362 Q 1:16.23 1:20.69
5. ALIKALFIC, Danis 06  Velez, MO 2:44903 312 R 1:19.95 1:24.98
6. TUCKESIC, David 06  Borac, BL 2:50.68 281 1:24.54  1:26.14
Mladi juniori
1. COLIC, Andrej 07  Olymp, BL 2:32.70 393 Q 1:14.76  1:17.94
2. BARBARIC, Luka 07  Zrinjski, MO 2:33.12 390 Q 1:14.19 1:18.93
3. BAGARIC, Lovro 08  Zrinjski, MO 2:33.29 389 Q 1:15.23 1:18.06
4. KRESOJEVIC, Andrej 08 Borac, BL 2:38.12 354 Q 1:17.65 1:20.47
5. KASAGIC, Mateja 08 Borac, BL 2:43.97 318 R 1:21.96 1:22.01
6. TESKEREDZIC, Imran 08  Flipper Sarajevo 3:25.54 161 1:.42.09 1:43.45
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Prvenstvo Bosne i Hercegovine
Sarajevo, 4. - 5.3.2023

Disciplina 30, Muski, 200m Ledno/Back, Prelim

Kadeti

A

POOONOUOR®DNE

KVOCKA, Vanja
BLANUSA, Vuk
JURESIC, Viktor
SLATINA, Ahmed
ZUKIC, Tahir
SUBOTIC, Aljoa
MALESEVIC, Damjan
KOVACEVIC, Ali
SULJOVIC, Ensar
HADZIC, Ismail
MRKONJIC, Muhamed

Dje€aci do 12 godina

PwnhPE

oou

KOVAC, Jan
DRAGIC, Stefan
KONJO, Armin
BOSKAILO, Fatih
LIGATA, Vedad
JAKOVLJIEVIC, Filip
STOJCIC, Kristijan
start
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10
10
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09

11
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11
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Olymp, BL

22. April, BL
Zrinjski, MO
Srce - Sarajevo
Sport Time, SA
Olymp, BL
Borac, BL
Sharks, SA
Sharks, SA
GKVS Sarajevo, SA
Flipper Sarajevo

Orka, MO

Orka, MO

Sport Time, SA
Velez, MO

Novi Grad - Sarajevo
Olymp, BL

Olymp, BL

2:27.52
2:41.07
2:46.02
2:48.21
2:48.50
2:56.54
2:57.78
2:58.89
3:01.90
3:02.91
3:16.25

3:02.36
3:15.16
3:16.69
3:18.33
3:34.46
3:48.59
4:01.40

436
335
306
294
293
254
249
244
232
229
185

231
188
184
179
142
117

prroyoyoyororoyoye

1:11.42
1:19.29
1:20.04
1:23.35
1:22.52
1:27.01
1:29.24
1:27.00
1:31.69
1:27.54
1:36.57

1:28.70
1:39.58
1:39.79
1:37.16
1:47.66
1:51.85
2:00.38

1:16.10
1:21.78
1:25.98
1:24.86
1:25.98
1:29.53
1:28.54
1:31.89
1:30.21
1:35.37
1:39.68

1:33.66
1:35.58
1:36.90
1:41.17
1:46.80
1:56.74
2:01.02

Splash Meet Manager, 11.75640

Registered to PK Fortuna

5.3.2023. 21:13 - Strana 2



